regime  de  urgência/emergência  de  Segunda  a  Sexta,  Plantões  de  24h,  para  atendimento  aos  usuários  do 

Sistema  da  Rede  Pública  Municipal  de  Saúde  original,  visando  atender  a  necessidade  superveniente 

identificada pelo Fundo Municipal de Saúde de Cordeiros. 

Valor do Aditivo: R$ 9.350,00 (nove mil trezentos e cinquenta reais) 

Vigência Inaltedada 

Assinatura: 03/07/2025. 

Assina pela Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIROS, CNPJ nº 11.342.536/0001‐01; Elizete 

Pereira da Silva, Secretária Municipal de Saúde 

Assina pela Contratada: JGQ MEDICINA LTDA ME, CNPJ nº 50.287.061/0001‐50;

[...]

Tapera de Clóvis, Terra Vermelha, Poção, Alvorada, Cordeiros e Loteamento Novo Cordeiro, do 
Município de Cordeiros – BA, nas especialidades relacionadas no Termo de Referência, conforme 
as especificações e condições constantes no Edital e documentos anexos 
 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 08/07/2025 a 31/12/2025 
 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 100.800,00 (cem mil e oitocentos reais) 
 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação, Credenciamento 003/2025, Art. 74, 
inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão: 5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Secretaria: 0118 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[...]

Coqueiro I e Coqueiro II, do Município de Cordeiros – BA, nas especialidades relacionadas no 
Termo de Referência, nas especialidades relacionadas no Termo de Referência, conforme as 
especificações e condições constantes no Edital e documentos anexos. 
 
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 08/07/2025 a 31/12/2025 
 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais) 
 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação, Credenciamento 003/2025, Art. 74, 
inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão: 5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Secretaria: 0118 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[...]

Município  de  Cordeiros  –  BA,  nas  especialidades  relacionadas  no  Termo  de  Referência,  nas 
especialidades  relacionadas  no  Termo  de  Referência,  conforme  as  especificações  e  condições 
constantes no Edital e documentos anexos. 

 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 08/07/2025 a 31/12/2025 
 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 56.119,20 (cinquenta e seis mil cento e dezenove reais vinte 
centavos) 
 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação, Credenciamento 003/2025, Art. 74, 
inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão: 5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Secretaria: 0118 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[...]

Grande e Riacho da Lapa., do Município de Cordeiros – BA, nas especialidades relacionadas no 
Termo de Referência, nas especialidades relacionadas no Termo de Referência, conforme as 
especificações e condições constantes no Edital e documentos anexos. 
 
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 08/07/2025 a 31/12/2025 
 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 31.680,00 (trinta e um mil seiscentos e oitenta reais) 
 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação, Credenciamento 003/2025, Art. 74, 
inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão: 5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Secretaria: 0118 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO